3
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 25.12.2019 № 110 «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

	Принято

Собранием депутатов
	_______________2020 года

сл. Большинка

«__» _____________2020 года

№ __
Статья 1

Внести в решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения от 25.12.2019 № 110 «О бюджете Большинского сельского поселения Тарасовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) дополнить статью 4 пунктом 2 следующего содержания:
 «2. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда по переданным полномочиям Администрации Большинского сельского поселения от Администрации Тарасовского района для осуществления части полномочий по дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах Большинского сельского поселения муниципального образования «Большинское сельское поселение» на 2020 год в сумме 905,8 тыс. рублей, на 2021год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 2022 год в сумме 0,0 тыс. рублей.»;
2) пункт 2 статьи 4 считать пунктом 3.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания депутатов –

глава Большинского сельского поселения                                                     А.В. Малов